
Trieste,16 novembre 2022 

Via Ghega 12   I – 34132   Trieste   tel +39 040 6724911   fax +39 040 6724969   c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

IL DIRETTORE 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

la legge 21 dicembre 1999 n. 508; 

il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132; 

lo Statuto del Conservatorio di Musica “Giuseppe Tartini” di Trieste ed 

in particolare l’art. 26; 

il Regolamento per le elezioni della Consulta degli studenti; 

il Regolamento per il funzionamento della Consulta degli studenti; 

la decadenza del componente Francesco Gulic

il verbale delle Elezioni della Consulta degli studenti prot. 1090/C9

dd. 10/03/2022 concernente i risultati dell’elezione suppletiva della 

Consulta; 

il verbale n. 1/2022 della Consulta degli studenti relativo alla 

seduta tenutasi il 9/11/2022; 

D E C R E T A 

È integrata la Consulta degli studenti con lo studente Andrea Furlan. L’Organo quindi risulta 
essere così costituito: 

LORENZO BOSICH 

LUDOVICA BORSATTI 

VERONICA VIRGINIO 

NICOLA PISANO  

FRANCESCO CASTELLANA 

ANDREA FURLAN

Il Direttore 
Prof. Sandro Torlontano 


		2022-11-16T08:32:00+0000
	TORLONTANO SANDRO


		2022-11-16T09:50:30+0100
	Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste




